Technical News

2023 年 4 月 12 日

A-2023004

 1/1

販売中止のご案内

ワイドミュラー社製 端子台用アクセサリ テストソケット

DINレール端子台の提携先（日本ワイドミュラー株式会社）より、端子台用アクセサリ テストソケットの生

産中止について案内がありましたので、別紙のとおりご案内いたします。

 日本ワイドミュラー株式会社 発行資料情報

件 名 端子台用アクセサリのテストソケットの販売中止及び代替品のお知らせ

発行番号 EI-23012A

発 行 日 2023 年 4 月 10 日

なお、本案内の対象機種で構成される組端子台、特定客先向け製品も含めて本案内の対象となります。

1/1 EI-23012A

                              2023 年 4月 10日

日本ワイドミュラー株式会社

お客様各位

端子台用アクセサリのテストソケットの販売中止及び代替品のお知らせ

拝啓

貴社にはご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

この度、端子台アクセサリのテストソケットについて世界的に需要の少ない製品の一部について生産を中止

させて頂きます。

本シリーズをご愛用頂いておりましたお客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解頂き、後継品種

（色違い/形状違い）への切り替えをお願い申し上げます。

敬具
■ 対象製品

型式 ：下の対象製品を参照ください。

■ 変更の内容
端子台アクセサリ類のテストソケットについて数多くのカラーバリエーションを展開しておりましたが、世界的

には限定した色のみ販売されており、需要が少ない製品の統廃合を行う事が決定されました。
ご使用中のお客さまにはご迷惑をお掛けしますが、今後は代替品への切り替えをお願いたします。

■ 変更時期 即日

【本件に関するお問い合わせ先】

品番 色 品名 品番 色 品名

1312560000 白 STB 36.8/1H/WS WTL 6/1 1932680000 灰 STB 21 6/45 GR
1847740000 ベージュ STB 36.8/1H/DB WTL 6/1 1938790000 ベージュ STB 21 6/45 DB

製造中止製品 代替製品

日本ワイドミュラー株式会社 事業推進部
〒140-0002 東京都品川区東品川 2-2-8 スフィアタワー天王洲
TEL: 03-6711-5302 FAX : 03-6711-5333
E-mail: infojapan@weidmueller.com
http://www.weidmuller.co.jp

http://www.weidmuller.co.jp/

	EI-23012A .pdf
	EI-23012A-PCN_端子台アクセサリーテストソケット製品の販売中止に伴う代替品のお知らせ